
AGA Travel
Cechowa 12/1

43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 1 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowe dnia 01.05.2024 godz. 20:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowe do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Padwa - Bolonia - Wenecja 
Włochy / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

1219

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO WŁOCH - PADWA, SAN MARINO, BOLONIA, WENECJA: 
O Bolonii mówi się, że jest miastem tłustym, czerwonym i mądrym, gdyż słynie z najlepszej kuchni, dominują tutaj budynki z czerwonej cegły i czerwonymi dachami oraz znajduje się
tutaj pres�żowy Uniwersytet Boloński. Z kolei o malowniczo położonej nad rzeką Bacchiglione Padwie mówi się, że jest piękna jak Wenecja (ją także odwiedzimy) i mądra jak Bolonia.
Dlaczego? Tego dowiecie się podczas wyjazdu! San Marino to jedno z najmniejszych Państw świata i jedyne takie państwo-miasto we Włoszech. Położone wysoko na wzgórzu Monte
Titano słynie z przepięknej starówki, ogromnego zamku i faktu, iż jest najstarszą republiką świata. Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza -
spaghe�, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry i wspaniałe jeziora, pagórki,
doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffe - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz!
Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i
obiadokolacją - Odwiedzisz popularne miejsca - Padwę, Wenecję, San Marino, Bolonię - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników -
Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch 2 dzień Przyjazd do Padwy - miasta uniwersyteckiego, gdzie studiował Kopernik i Kochanowski, związanego
z życiem i działalnością św. Antoniego. Zwiedzanie m.in. Bazylika Św. Antoniego z grobem i relikwiami świętego, spacer po historycznym centrum Piazza delle Erbe, Prato della Valle,
Uniwersytet. Przejazd do hotelu na Riwierze Adriatyckiej na obiadokolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie San Marino - najstarszej republiki świata z pięknymi
krajobrazami na okolicę. Pieszy spacer wśród średniowiecznej architektury - Brama św. Franciszka, Bazylika św. Marina, taras widokowy, Plac Rządowy. Przejazd do Bolonii - jedno z
najsławniejszych włoskich miast, sławę swą zawdzięcza najstarszemu w Europie, założonemu w 1088 r., Uniwersytetowi Bolońskiemu. W programie zwiedzania - Piazza Maggiore z
fontanną Neptuna, Bazylika San Petronio, dwie wieże - znak rozpoznawczy miasta, Palazzo dell’Archiginnasio - siedziba biblioteki komunalnej. Czas wolny. Powrót do hotelu,
obiadokolacja i nocleg. 4 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd w kierunku Wenecji. Przepłynięcie statkiem na Plac św. Marka. Zwiedzanie - Bazylika św. Marka (z
szczątkami patrona miasta św. Marka Ewangelisty), Pałac Dożów (gotycka siedziba władców i rządu Wenecji) - z zewnątrz, Wieża Zegarowa, Most Westchnień, spacer w kierunku Ponte
Rialto. Wyjazd w drogę powrotną do kraju. 5 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
2 noclegi w hotelu **/*** - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +200 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 2 noclegi w hotelu **/*** - pokoje z łazienkami - 2 śniadania - 2 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU
Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), statek do Wenecji, przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, opłata klimatyczna) UWAGA! - Dopłata
obowiązkowa nie obejmuje wstępu do historycznego centrum Wenecji w terminie wyjazdu 01-05.05.2024 r. Każdy Uczestnik wycieczki jest zobligowany wykupić we własnym zakresie
wstęp do Wenecji w kwocie 5 EUR/os. Opłaty dokonuje się na stronie internetowej h�ps://cda.veneziaunica.it/en/choose-the-date Potwierdzenie opłaty w formie papierowej lub
elektronicznej należy mieć przy sobie podczas zwiedzania na wypadek kontroli policji. Z opłaty zwolnione są dzieci do 14 roku życia. Brak opłaty wiąże się z mandatem w wysokości od
50 do 300 EUR/os. 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE:
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Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 30 EUR/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Bazylika św. Antoniego (Padwa) - ok. 7
EUR/os. - Dzwonnica Campanilla (Wenecja) - ok. 10 EUR/os. - Bazylika Św. Marka (Wenecja) - ok. 3 EUR/os. - Pala d'Oro (Wenecja) - ok. 5 EUR/os. - Bazylika San Petronio (Bolonia) - ok.
5 EUR/os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator
nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne,
blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po
wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić
bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież
dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia
określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na
stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



AGA Travel
Cechowa 12/1

43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 2 - Informacje o imprezie

Wyżywienie śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pok. 2 os.
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do XIT dnia 01.05.2024 godz. 20:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z XIT do Bielsko - Biała dnia 04.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Włochy Północne
Włochy / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)

1349

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis oferty: 
PADWA - SIRMIONE - WERONA – WENECJA 
1. DZIEŃ.: 
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię w kierunku Włoch. 
2. DZIEŃ.: 
Przyjazd do Padwy, pięknego i urokliwego miasta uniwersyteckiego. To tu wykształcił się m.in. Dante, Petrarka i Galileusz. W Padwie odnajdziemy dobrze zachowaną architekturę
średniowieczną i renesansową. Zwiedzanie miasta - wizyta w bazylice św. Antoniego, spacer po historycznym centrum i Piazza delle Erbe. Czas wolny. Przejazd do hotelu na
obiadokolację i nocleg. 
3. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Sirmione, przepięknie położonego miasteczka nad słynnym jeziorem Garda. Spacer po tej pięknej miejscowości. Następnie przejazd do Werony - Miasto Romea i
Julii ma do zaoferowania wiele zabytków. Zwiedzanie miasta zaczniemy od placu Piazza delle Erbe - najpiękniejszego placu w Weronie, który otoczony jest wspaniałymi pałacami i
domami kupieckimi. Następnie Piazza dei Signori (pomnik Dantego), Dom Julii, Casa di Romeo, Arco della Costa, Grobowiec Scaligherich - miejsce spoczynku dawnych władców. W
trakcie zwiedzania czas wolny. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
4. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Wenecji. Zwiedzanie zaczniemy od Placu św. Marka nazywanego sercem Wenecji z Bazyliką św. Marka, Most Westchnień - Ponte dei
Sospiri, Pałac Dożów, Wieża Zegarowa, spacer w okolice Mostu Rialto. Czas wolny na zwiedzanie we własnym zakresie, spacer, zakup pamiątek lub lunch. W godzinach popołudniowych
wyjazd w drogę powrotną. Nocny przejazd przez Austrię i Czechy. 
5. DZIEŃ.: 
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy. 
WYŻYWIENIE: 
2 śniadania (kontynentalne-wzmocnione) i 2 obiadokolacje. 
CENA ZAWIERA: 
Transport klimatyzowanym autokarem klasy LUX, opłaty drogowe; 2 noclegi w hotelach*** na trasie wycieczki; 2 śniadania (kontynentalne-wzmocnione), 2 obiadokolacje; Realizację
programu ramowego; Opiekę pilota podczas wycieczki; Ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN; Obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os); Obowiązkową składkę na TFP (10
zł/os); Podatek VAT. 
CENA NIE ZAWIERA: 
Biletów wstępu do Bazyliki św. Antoniego, Domu Julii, opłat za wjazd do miast, podatku turystycznego, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych
przewodników - ok. 70 euro/os, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; Dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast; Świadczeń nie przewidzianych w ofercie. 
DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH): 
Dopłata do pokoju 1-os. + 200 zł; Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w wysokości 5,29% wartości imprezy. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania
imprezy przez organizatora; Gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os. 
INFORMACJE DODATKOWE: 
Pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym; Osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać
zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy
wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego; Dokumenty - dowód osobisty lub paszport; Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów,
warunków atmosferycznych oraz innych
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sytuacji, których nie możemy przewidzieć.
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Oferta 3 - Informacje o imprezie

Wyżywienie śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pok. 2 os.
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do XIT dnia 01.05.2024 godz. 02:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z XIT do Bielsko - Biała dnia 04.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Toskania
Włochy / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)

1599

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis oferty: 
PIZA - LUKKA – SIENA – SAN GIMINGIANO - FLORENCJA 
1. DZIEŃ: 
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię w kierunku Włoch. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
2. DZIEŃ: 
Śniadanie. Przejazd do Pizy miasta Galileusza i cudnej perełki architektonicznej. Spacer po Placu Cudów ze słynną Krzywą Wieżą, wizyta w katedrze i baptysterium. Następnie przejazd
do Lukki jednego z najbardziej urokliwych miast Toskanii z cudowną architekturą. Zwiedzanie m.in.Plac amfiteatru, ulica handlowa via Fillungo, Piazza Napoleone, mury obronne
miasta, średniowieczne wieże Giunigi i Ore. Przejazd na degustację lokalnych win i zakąsek. Powrót do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
3. DZIEŃ: 
Śniadanie. Przejazd do Sieny. Zwiedzanie pięknie zachowanego średniowiecznego miasta min. kościół św. Dominika z relikwiami św. Katarzyny Sieneńskiej, Piazza del Campo – plac w
kształcie muszli uważany za jeden z najpiękniejszych placów świata gdzie odbywają się słynne wyścigi konne Palio, Ca�edrale di Santa Maria Assunta. Następnie spacer po Via di Ci�á.
Przejazd do San Gimignano toskańskiego miasteczka zwanego miastem czternastu wież. Podczas zwiedzania zobaczymy urokliwą starówkę z Piazza del Duomo, Piazza della Cisterna, via
San Giovanni gdzie znajdują się sklepiki z rzemiosłem artystycznym. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
4. DZIEŃ: 
Śniadanie. Przejazd do Florencji, stolicy Toskanii. Zwiedzanie miasta m.in. wnętrza kościoła Santa Croce, spacer po Piazza del Duomo obok baptysterium i wieży Gio�a, wejście do
katedry Santa Maria del Fiore, którą wieńczy słynna kopuła Bruneleschiego. Wizyta w kościele Santa Trinita z kaplicą Sasse�ch. Kontynuacja spaceru przez Piazza della Signoria przy
Palazzo Vecchio, obok galerii Uffizi do Ponte Vecchio zwanym Mostem Złotników. Czas wolny na zwiedzanie we własnym zakresie, spacer, zakup pamiątek lub lunch. W godzinach
popołudniowych wyjazd w drogę powrotną. Nocny przejazd przez Austrię i Czechy. 
5. DZIEŃ: 
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy. 
WYŻYWIENIE: 
Według wybranej opcji. 
CENA ZAWIERA: 
Transport klimatyzowanym autokarem klasy LUX, opłaty drogowe; 3 noclegi w hotelach*** na trasie wycieczki; 3 śniadania (kontynentalne-wzmocnione), 3 obiadokolacje; Realizację
programu ramowego; Opiekę pilota podczas wycieczki; Ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN; Obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os); Obowiązkową składkę na TFP (10
zł/os); Podatek VAT. 
CENA NIE ZAWIERA: 
Biletów wstępu do Katedry w Sienie, kościół Santa Croce, degustacja wina, opłat za wjazd do miast, podatku turystycznego, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz
usługi lokalnych przewodników - ok. 120 euro/os, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; Dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast; Świadczeń nie przewidzianych w ofercie. 
DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH): 
Dopłata do pokoju 1-os. + 350 zł; Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w wysokości 5,29% wartości imprezy. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania
imprezy przez organizatora; Gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os. 
INFORMACJE DODATKOWE: 
Pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym; Osoby



AGA Travel
Cechowa 12/1

43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w
terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego; Dokumenty - dowód osobisty lub paszport; Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w
zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć.
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Oferta 4 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowe dnia 30.04.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowe do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Włochy 
Włochy / Wyc. Objazdowe
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Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WŁOCHY - WENECJA, ASYŻ, RZYM, WATYKAN: 
To jeden z najważniejszych punktów na kulturowej mapie Europy. To wyjątkowe miejsce, gdzie historia przypomina o sobie niemal na każdym kroku. Rzym - Wieczne Miasto - elegancki,
wyrafinowany, a zarazem szalony - perfekcyjnie łączy bogatą przeszłość ze współczesną żywiołowością, pochłaniając turystę bez reszty. Asyż, miasto we Włoszech, słynące z kultu św.
Franciszka oraz z urokliwego średniowiecznego krajobrazu i związanej z nim architektury, w tym imponującego kompleksu bazyliki św. Franciszka. Wenecja to miasto na wodzie i 100
wyspach, które każdego roku rozpala zmysły milionów turystów. Kojarzy się z romantyzmem i karnawałową zabawą, a jej symbolem są sunące kanałami gondole, mosty, Plac św. Marka
z Bazyliką i Pałacem Dożów a w okresie karnawału przepiekne maski i stroje. Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghe�, lasagne,
tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i
wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffe - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz ! Skosztuj
choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją -
Odwiedzisz popularne miejsca Wenecja, Asyż, Rzym, Watykan - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio
Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień Przepłynięcie statkiem do Wenecji na Plac św. Marka, zwiedzanie - Bazylika św. Marka (ze
szczątkami patrona miasta św. Marka Ewangelisty), Pałac Dożów (gotycka siedziba władców i rządu Wenecji), Wieża Zegarowa, Most Westchnień, spacer w kierunku Ponte Rialto. Czas
wolny. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Asyżu. Zwiedzanie Bazyliki Bazyliki S.Maria degli Angeli z Kaplicą Porcjunkuli.
Wizyta w Bazylice Św. Franciszka. W bazylice nawiedzimy grób Św. Franciszka. Spacer przez centrum miasta, Kościół Św. Klary. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy
Rzymu. 4 dzień Śniadanie, przejazd w okolice Rzymu. Zwiedzanie Rzymu - Koloseum (najsłynniejszy amfiteatr świata) - zwiedzanie z zewnątrz, antyczne Forum Romanum, Capitol
(miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu). Plac Wenecki - przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia
państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna
antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości - rezerwacja wstępu oraz zwiedzanie wnętrza – we własnym zakresie. Piazza Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac
Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na zwiedzanie
Watykanu - Bazylika św. Piotra - miejsca, w którym od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. Grób św. Jana Pawła II, słynna Pieta Michała Anioła - "najpiękniejsza
rzeźba przeszłości, teraźniejszości i przyszłości". Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. Kopuła Bazylik św. Piotra, Muzea Watykańskie, ogrody watykańskie (Uwaga! Rezerwacja i
kupno biletów we własnym zakresie!). Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - Bazylika Św. Pawła za Murami - miejsce pochówku św. Pawła Apostoła, Bazylika Św. Jana na Lateranie -
poświęcona Janowi Chrzcicielowi i Janowi Ewangeliście, pierwsza spośród czterech bazylik Rzymu. Wyjazd w kierunku Polski w godzinach wieczornych. 6 dzień Przyjazd do Polski w
godzinach popołudniowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
hotel **/*** w północnych Włoszech (okolice Rimini, Cesena�co, Lido di Jesolo) - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (1 nocleg) (Nie dotyczy wyjazdów w czerwcu, lipcu i sierpniu. Wtedy
hotele mogą być położone w innych lokalizacjach) hotel **/*** w okolicach Rzymu - pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami (2 noclegi) (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko
piętrowe) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +300 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 3 noclegi w hotelu **/*** - pokoje z łazienkami - 3 śniadania kontynentalne kuchni włoskiej - 3 obiadokolacje kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd
autokarem - ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz
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Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
90 EUR/os. płatne u pilota (statek do Wenecji, opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro i wjazdy do miast, opłata
klimatyczna) UWAGA! - Dopłata obowiązkowa nie obejmuje wstępu do historycznego centrum Wenecji w terminie wyjazdu 30.04-05.05.2024 r. Każdy Uczestnik wycieczki jest
zobligowany wykupić we własnym zakresie wstęp do Wenecji w kwocie 5 EUR/os. Opłaty dokonuje się na stronie internetowej h�ps://cda.veneziaunica.it/en/choose-the-date
Potwierdzenie opłaty w formie papierowej lub elektronicznej należy mieć przy sobie podczas zwiedzania na wypadek kontroli policji. Z opłaty zwolnione są dzieci do 14 roku życia.
Brak opłaty wiąże się z mandatem w wysokości od 50 do 300 EUR/os. 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Bazylika Św Marka (Wenecja) - ok. 3 EUR/os. - Pala
d'Oro (Wenecja) - ok. 5 EUR/os. - Dzwonnica Campanilla (Wenecja) - ok. 10 EUR/os. - Bazylika św. Franciszka (Asyż) - ok. 3,5 EUR/os. - Panteon (Rzym) - ok. 5 EUR/os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator
nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne,
blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po
wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić
bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież
dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia
określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na
stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 5 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowe dnia 30.04.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowe do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Mediolan I Cinque Terre 
Włochy / Wyc. Objazdowe
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WYCIECZKA DO WŁOCH PÓŁNOCNYCH - MEDIOLAN, WERONA, JEZIORO GARDA, CINQUE TERRE: 
Liguryjska Riwiera na północy Włoch obejmuje prawie 300 kilometrów wybrzeża. Każda mała wioska lub miasto, ulokowane w malowniczym krajobrazie klifów i piaszczystych plaż, to
znakomity wybór na wycieczkę w tej części Włoch. Nie brakuje tu ani spokojnych osad rybackich, które żyją w swoim rytmie, ani tętniących życiem miast z wieloma zabytkami
starożytności. Cinque Terre to według opinii wielu najpiękniejszy park narodowy we Włoszech. Każdego roku tutejsze miasteczka, plaże, zatoczki i górskie ścieżki odwiedzane są przez
tłumy turystów. Mediolan jest drugim co do wielkości włoskim miastem (po Rzymie). Cieszy się również renomą stolicy gospodarczej Włoch. Jest włoską stolicą mody i designu jest to
miejsce słynnej katedry, czyli znanego Duomo, a także Teatro alla Scala. Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghe�, lasagne,
tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i
wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffe - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz ! Skosztuj
choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją -
Odwiedzisz popularne miasta Mediolan, Werona - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Poczujesz urok Jeziora Garda - największe włoskie jezioro, nazywana Małym Morzem Śródziemnym -
Odpoczniesz na plażach Cinque Terre - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd z kraju według rozkładu. Przejazd przez Czechy i Austrię przyjazd do Włoch. 2 dzień Przyjazd do Werony, zwiedzanie miasta Romea i Julii - Arco dei Gavi - rzymski łuk
triumfalny z I wieku i bramą Borsarich, Piazza Bra ze słynnym rzymskim amfiteatrem z I wieku, Piazza dei Signori, wieża Torre dei Lamber�, dziedziniec domu Julii ze słynnym balkonem.
Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd nad Jezioro Garda, wizyta w Sirmione, jednym z najbardziej ekskluzywnych kurortów, położonym na
wysuniętym w głąb jeziora cyplu. Spacer po zabytkowym centrum, nad którym góruje zamek Scaligerich. Rejs motorówkami po jeziorze, przejazd na zwiedzanie i czas wolny w
Malcesine - urokliwe, średniowieczne miasteczko położone we wschodniej części Jeziora Garda. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd do
Mediolanu, światowej stolicy mody, zwiedzanie - gotycka katedra z białego marmuru. Następnie ufortyfikowany Castello, Piazza della Scala z pomnikiem Leonarda da Vinci i stojący przy
nim gmach najsłynniejszej sceny operowej la Scala. Elegancki pasaż handlowy zwany Galerią Wiktora Emanuela II. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 5 dzień Śniadanie i
wykwaterowanie. Przejazd do la Spezia, przejazd pociągiem przez najczystszy region Wybrzeża Liguryjskiego - Cinque Terre do malowniczych miasteczek, usytuowanych na zboczach
górskich - Riomaggiore, Manarola i Monterosso. Czas wolny na kąpiel w kryształowo czystym morzu. Wyjazd w kierunku kraju, nocny przejazd przez Austrię i Włochy. 6 dzień Powrót
do kraju w godzinach popołudniowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
hotel **/*** - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +300 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 3 noclegi w hotelu **/*** - pokoje z łazienkami - 3 śniadania kontynentalne kuchni włoskiej - 3 obiadokolacje kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd
autokarem - ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy -
10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
80 EUR/os. płatne u pilota (przewodnik lokalny po Mediolanie, opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, komunikacja i wjazdy do miast, pociąg do
Cinque Terre, opłata klimatyczna) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 55 EUR/os.
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Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Katedra w Mediolanie + taras - ok. 22 EUR/os. - Rejs po Jeziorze Garda - ok. 12 EUR/os. - Opera La scala - 12
EUR/os. - Uwaga! Bilet wstępu trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! - Arena - Werona - ok. 10 EUR/os. - Balkon Julii - Werona - 8 EUR/os. - Uwaga! Bilet wstępu trzeba wykupić
przy rezerwacji wycieczki! Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - biletu wstępu do Opery La scala w Mediolanie - 12 EUR/os. (55 zł/os.)
- biletu wstępu na Balkon Julii - Werona - 8 EUR/os. (37 zł/os.) UWAGA! Operę La scala i Balkon Julii trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator
nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne,
blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po
wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić
bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież
dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia
określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na
stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 6 - Informacje o imprezie

Wyżywienie śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pok. 2 os.
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do XIT dnia 30.04.2024 godz. 14:30 - 00:00
Powrót Wyjazd z XIT do Bielsko - Biała dnia 04.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Włochy W Pigułce
Włochy / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)

1649

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis oferty: 
WENECJA - ASYŻ - MONTE CASSINO - RZYM – WATYKAN 
1. DZIEŃ.: 
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię w kierunku Włoch. 
2. DZIEŃ.: 
Przyjazd do Chioggia - rejs statkiem do Wenecji wzdłuż „laguny weneckiej”. Zwiedzanie zaczniemy od Placu św. Marka nazywanego sercem Wenecji z Bazyliką św. Marka, Most
Westchnień - Ponte dei Sospiri , Pałac Dożów, Wieża Zegarowa, spacer w okolice Mostu Rialto. Czas wolny na zwiedzanie we własnym zakresie, spacer, zakup pamiątek lub lunch.
Powrót do Chioggi. Przejazd do hotelu, biadokolacja i nocleg. 
3. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Asyżu, przepięknego miasteczka wzniesionego malowniczo na wzgórzu. Zwiedzanie miasta św. Franciszka i św. Klary, m.in. Bazylika św. Franciszka z grobem, Plac
Ratuszowy z wieżą. Przejazd do hotelu w okolicach Rzymu, obiadokolacja, nocleg. 
4. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Monte Cassino - zwiedzanie Opactwa Benedyktyńskiego oraz wizyta na cmentarzu wojskowym. Po zwiedzaniu przejazd do Rzymu stolicy Włoch – zwiedzanie
starożytnej części miasta, m.in. Koloseum, Palatyn, Forum Romanum, Kapitol, wyspa na Tybrze wraz z Kościołem św. Bartłomieja. Powrót do hotelu w późnych godzinach wieczornych,
obiadokolacja, nocleg. 
5. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Watykanu najmniejszego Państwa na świecie i siedziby papieskiej – zwiedzanie, m.in. Bazylika św. Piotra z grobem Jana Pawła II, Plac św. Piotra. Następnie dalsze
zwiedzanie Rzymu - spacer szlakiem słynnych placów i fontann, m.in. Plac Wenecki, Plac Navona, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę
powrotną. Nocny przejazd przez Austrię i Czechy. 
6. DZIEŃ.: 
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy. 
CENA ZAWIERA: 
transport klimatyzowanym autokarem klasy LUX, opłaty drogowe; 3 noclegi w hotelach*** na trasie wycieczki; 3 śniadania (kontynentalne-wzmocnione), 3 obiadokolacje; realizację
programu ramowego; opiekę pilota podczas wycieczki; ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN; obowiązkową składkę na TFG; obowiązkową składkę na TFP; podatek VAT. 
CENA NIE ZAWIERA: 
biletów wstępu do Bazyliki św. Franciszka, Bazyliki św. Piotra, rejsu statkiem do Wenecji, opłaty za wjazd do miast, opłaty za poruszanie się komunikacją miejską Rzym i Watykan,
podatku turystycznego, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników - ok. 90 euro/os, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; dopłaty za
wyjazd z poszczególnych miast; świadczeń nie przewidzianych w ofercie. 
DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH): 
dopłata do pokoju 1-os. + 300 zł; ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w wysokości 5,29% wartości imprezy. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania
imprezy przez organizatora; gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os. 
INFORMACJE DODATKOWE: 
pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym; osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać
zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy
wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego; dokumenty -
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dowód osobisty lub paszport; kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie
możemy przewidzieć.
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Oferta 7 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowe dnia 29.04.2024 godz. 10:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowe do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Capri - Neapol - Pompeje 
Włochy / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

1829

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

WYCIECZKA DO WŁOCH - RZYM, MONTE CASSINO, NEAPOL, CAPRI, POMPEJE, WATYKAN: 
Oprócz zwiedzania Wiecznego Miasta zobaczymy również Monte Cassino, gdzie Polacy podczas II wojny światowej stoczyli jedną z najcięższych bitew, Neapol - miasto słynące z
oryginalnej architektury i wyśmienitej pizzy, Capri – wyspę, będącą miejscem wypoczynku starożytnych władców oraz Pompeje – antyczne miasto, które na skutek wybuchu
Wezuwiusza zniknęło na 1700 lat pod warstwą jego popiołów. Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghe�, lasagne, tortellini,
ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza,
wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffe - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spiesz ! Skosztuj choć
odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją -
Odwiedzisz popularne miejsca Rzym, Monte Cassino, Neapol - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Poczujesz potęgę najsłynniejszego wulkanu świata Wezuwiusza - Zrelaksujesz się na
Wyspie Capri – jedna z najbardziej luksusowych włoskich wysp, będąca perłą Zatoki Neapolitańskiej - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem
Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień Przyjazd na obrzeża Rzymu. Przejazd metrem do centrum. Zwiedzanie - Koloseum - najsłynniejszy
amfiteatr świata-z zewnątrz, antyczne Forum Romanum, Capitol - miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu. Plac Wenecki, przy którym
stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka
architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości – rezerwacja i kupno biletu we własnym zakresie. Piazza Navona z
fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie,
wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Monte Cassino - miejsce heroicznych walk wojsk polskich w czasie II wojny światowej. Wizyta w opactwie benedyktyńskim. Chwila zadumy na
cmentarzu wojskowym. Wizyta w Historiale di Cassino - mul�medialnym muzeum historii Monte Cassino. Przejazd do Neapolu. Zwiedzanie miasta - jeden z największych placów we
Włoszech - rozległy Piazza del Plebiscito. Spacer po labiryncie uliczek starego miasta, neoklasycystyczna Galeria Umberto I z pięknym szklano-stalowym dachem, architektoniczny
symbol miasta - Castel Nuovo, pełniący dziś funkcję ratusza, marmurowy Łuk Triumfalny zwieńczony figurą Michała Archanioła. Obiadokolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wypoczynek
lub wycieczka fakultatywna - przeprawa promem na malowniczą wyspę Capri. Rejs widokowy dookoła wyspy. Następnie powrót do Marina Grande Wjazd kolejką na Piaze�o di capri –
panorama wyspy . Następnie spacer pod ogrody Augusta z których widoczne są skały Faraglioni oraz Marina Piccola (zatoka, w której znajdował się rzymski port). Czas wolny na
plażowanie lub indywidualny spacer po wyspie. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Pompei - miasta, które podczas wybuchu
Wezuwiusza w 79 r. zostało przykryte kilkumetrową warstwą popiołów wulkanicznych. Przejście przez Bramę Morską i zwiedzanie wykopalisk, dzięki którym dziś wiemy jak wyglądało
życie w miastach Cesarstwa Rzymskiego – m. in. antyczne Forum, Bazylika i Świątynia Apollina, termy miejskie, ruiny amfiteatru, który mógł pomieścić nawet 20 tysięcy widzów oraz
domy mieszkalne, ozdobione pięknymi freskami i mozaikami. Spacer po świetnie zachowanym starożytnym mieście, położonym u stóp Wezuwiusza - forum, Teatr Wielki, amfiteatr,
Dom Fauna i inne wille, palestra (teren ćwiczeń). Przejazd na górny parking pod Wezuwiusza, następnie spacer na szczyt wulkanu. Obiadokolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie,
wykwaterowanie. Przejazd do Watykanu. Zwiedzanie Bazyliki św. Piotra - miejsca, w którym od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. Grób św. Jana Pawła II,
słynna Pieta Michała Anioła - "najpiękniejsza rzeźba przeszłości, teraźniejszości i przyszłości". Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. - Kopuła Bazyliki św. Piotra, Muzea
Watykańskie, ogrody watykańskie (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów we własnym zakresie!). Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - Bazylika św. Pawła za Murami - miejsce pochówku
św. Pawła Apostoła, Bazylika św. Jana na Lateranie - dedykowana Janowi Chrzcicielowi i Janowi Ewangeliście, pierwsza spośród czterech bazylik Rzymu. Wyjazd do kraju w godzinach
wieczornych. 7 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
4 noclegi w hotelach **/*** - pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +400 zł
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CENA ZAWIERA: 
- 4 noclegi w hotelach **/*** - pokoje z łazienkami - 4 śniadania kontynentalne włoskie - 4 obiadokolacje kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd
autokarem - ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy -
10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
90 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro i wjazdy do miast, opłaty klimatyczne) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Pompeje - bilet wstępu - ok. 19 EUR/os. - Wezuwiusz -
bilet wstępu + wjazd - 29 EUR/os. bilet normalny, 26 EUR/os. bilet ulgowy (młodzież do 25 lat) - Uwaga! Bilet wstępu trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! - Wycieczka na wyspę
Capri - ok. 75 EUR/os. (w zależności od liczby uczestników) UWAGA! Bilet wstępu + wjazd na Wezuwiusza trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! - bilet normalny - 29 EUR/os.
(133,00 zł/os.) - bilet ulgowy (młodzież do 25 lat) - 26 EUR/os. (120,00 zł/os.) 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator
nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne,
blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po
wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić
bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia
dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież
dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia
określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na
stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq


